粤交运函〔2017〕814 号

广东省交通运输厅关于报送“情满旅途”
活动先进集体和先进个人名单的函

交通运输部运输服务司：

根据《交通运输部办公厅 公安部办公厅 国家安全监管总局

办公厅 中华全国总工会办公厅 共青团中央办公厅关于报送

2017 年春运“情满旅途”活动先进集体和个人推荐材料的通知》

（交办运明电〔2017〕8 号）要求，现将我省“情满旅途”先进

集体和先进个人名单及推荐材料随文报送，请审核。

联系人：周留煜  020-83730763

附件：1.广东省“情满旅途”先进集体和先进个人名单

2.推荐材料

广东省交通运输厅
2017 年 4 月 7 日

— 2—

公开方式：主动公开